ESTADO DO PIAUÍ

PRFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA

C.N.P.J. 41.522.269/0001-15

Rua Porfíria Maria de Sousa, 21 – Centro – Fone: (89) 3439-1174

CEP. 64.685-000 – Marcolândia – Piauí

Adm. 2017-2020

E-mail: prefeituramarcolandia@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 001/2020 – SEC. DE ESPORTES E LAZER. Marcolândia - (PI), 02 de Março de 2020.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SENHOR JOSÉ RIVALDO
PEREIRA, PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE
COORDENADOR DO SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, VINCULADO A SECRETARIA
DE ESPORTES E LAZER DO MUNICÍPIO DE MARCOLÂNDIA,
ESTADO DO PIAUÍ.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA, ESTADO DO PIAUÍ, Sr.

Francisco Pedro de Araújo, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 74, IV da Lei Orgânica do

Município de Marcolândia, Estado do Piauí. Art. 37, II da Constituição Federal de 1.988 e Lei Municipal de n° 273 de

28 de Setembro de 2.015;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR,  JOSÉ RIVALDO PEREIRA, portador do CPF sob o nº 115.873.678-90,

em conformidade com o art. 38, Inciso II, da Lei Municipal Nº 273 de 28 de Setembro de 2015

(Estrutura Administrativa do Município), para exercer o cargo em COMISSÃO de COORDENADOR

DO SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, vinculado a

Secretaria de Esportes e Lazer deste Município de Marcolândia,  Estado do Piauí.

 Art. 2° - Revogadas as disposições em contrario, a presente Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

 Secretaria Municipal de Esportes e Lazer de Marcolândia, Estado do Piauí. Aos Dois Dias

do Mês de Março de Dois Mil e Vinte. (02/03/2020.)